
Objednávka č. 10/2021-1373
uzavřená podle § 1746 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (veřejná zakázka malého rozsahu

mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů)

1. Smluvní strany

Objednatel:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

Se sídlem:
Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6 -
Hradčany

Jejímžjménamjedná: ředitel ASC DUKLA plk. Mgr. Pavel
Benc

IČO MO PRAHA: 60162694
DIČ: CZ 60162694
Bankovní spojení: 404881/0710

Vyřizuje:
Tel.spojení:
FAX
email:

Adresa pro doručování
korespondence:

Armádní sportovní centrum
DUKLA, Pod Juliskou 1, poštovní
přihrádka 59, 160 41 Praha 6

Místo plnění a místo
poskytnutí služby:

Uvedeno v čl. 3 "Podmínky, místo
plnění a místo poskytnutí služby"
objednávky.

Kontaktní osoba v místě
plnění:
Způsob dodáni: poskytovatelem

Doba plnění: 07.-21.02.2021

Poskvtovatel:

Název: Český svaz moderního pětiboje, z.s.

Sídlo:
Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6 -
Břevnov

Zastoupená Ing. Bohumil Hrudka, předseda

IČO 62940481
DIČ
Bankovní spojení

Kontaktní osoba
Tel.spojeni:
FAX
email:

Adresa pro
doručování
korespondence:

Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6 -
Břevnov

Smluvní strany se dohodly, že právní vztah vyplývající z této objednávky se řídí občanským zákoníkem.

2. Předmětem objednávky je závazek poskytovatele za podmínek stanovených touto objednávkou na svůj náklad a na své
nebezpečí s náležitou odbornou a věcnou pečlivostí balíček služeb pro 9 sportovců ASO DUKLA moderního pětiboje
(MP) Praha při výcvikovém táboře ve Dubaji blíže specifikovaných v příloze objednávky, v množství a cenách níže u
uvedených:

P.č. Služba
Měr.

jednotka
Počet MJ

Cena v Kč bez DPH
Cena v KČ

zajedn. celkem

1.

zpáteční letenka včetně přepravy odbaveného zavazadla do 25 kg
zavazadel letiště Praha - letiště Dubaj International Airport

ks

2.
zpáteční letenka včetně přepravy odbaveného zavazadla do 30 kg
zavazadel letiště Praha - letiště Dubaj Intematinoal Airport

ks

3. ubytování s plnou penzí, hotel Ghaya Grand Hotel ks

2.
vstupy na sportoviště (plavecký bazén 50m, šermířská hala,
atletická dráha se střelnicí pro MP)

ks

Celkem 498 600,00



Celková cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady poskytovatele spojené s 
poskytnutím služby.

3. Podmínky, místo plnění a místo poskytnutí služby:

1. Poskytovatel zahájí plnění dne 07.02. 2021 v místě plnění letiště Praha a hotel Ghaya Grand Hotel a ukončí plnění dne 21. 
02. 2021 v místě plnění hotel Ghaya Grand Hotel a letiště Praha.

4. Fakturační a platební podmínky:

Podkladem pro úhradu ceny za poskytnutí služby bude faktura s veškerými náležitostni daňového dokladu vystavená 
poskytovatelem a potvrzený protokol o řádném poskytnutí služby a jejím převzetí.

4.2. Právo fakturovat vzniká poskytovateli dnem převzetí řádně poskytnuté služby objednatelem.

4 ^ Cena za poskytnutou službu (včetně všech nákladů poskytovatele souvisejících s realizací zakázky) musí odpovídat cenové 
nabídce poskytovatele.

4.4. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4.5. Splatnost faktury je 14 dní ode dne jejího doručení objednateli a faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsání fakturované 
částky z účtu objednatele.

4.6. Fakturu zašlete na adresu: Armádní sportovní centrum DUKLA, Pod Juliskou 1, poštovní přihrádka 59, 160 41 Praha 6.

4-7- Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované 
náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Ve vráceném daňovém 
dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury). Poskytovatel je povinen vystavit nový 
daňový doklad (fakturu) s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti 
daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného 
daňového dokladu (faktury) objednateli.

4.8. Jako objednatele na daňovém dokladu je poskytovatel povinen uvést:
Česká republika - Ministerstvo obrany V zastoupení
Tychonova 1 Armádní sportovní centrum DUKLA
160 00 Praha Pod Juliskou 1

poštovní přihrádka 59 
160 41 Praha 6

4-9- Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy 
postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v 
takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížená o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena 
Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve 
výše částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu 
místně příslušnému správci daně.

5. Penále a úroky z prodlení

5.1. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě nedodržení dohodnutého termínu podle bodu 1 a 2 smluvní pokutu ve výši 500,00 
Kč za každý započatý den prodlení.

5.2 Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky za každý 
započatý den prodlení.

6. Zrušení smlouvy

Objednatel je oprávněn jednostranně odstoupit od smlouvy pro její podstatné porušení, kdy podstatným porušením se rozumí 
zejména nesplnění podmínek plnění podle čl. 3.

Slovy celková cena: čtyřistadevadesátosmtisícšestset korun českých

7. Závěrečná ustanovení



7.1. Objednávka je vyhotovena ve 2 výtiscích o 3 stranách a příloze č. 1 o 1 straně , z nichž každý má platnost originálu.

Objednatel: Poskytovatel

V Praze dne: V Praze dne:

- 5 -02- 2021

VOJENSKÉ ZAŘÍZENÍ 1373

PRAHA -28-

yvOMíy,

4? 4 \
í v.. 5

S * ^ !
ID?'<

ředitel

Armádníhosportovníh
plukovníkMgr.PavelBenc

předseda
Českýsvazmoderníhopětiboje,z.s.

Ing.BohumilHrudka



Příloha Objednávky č. 10/2021-1373

Specifikace služeb

Letecká doprava, která pojme všechny účastníky včetně zavazadel (9 osob dle níže uvedeného
jmenného seznamu):
07.2.2021 odlet Praha letiště Václava Havla - Dubaj International Airport
21.2.2021 odlet Dubaj International Airport - Praha letiště Václava Havla,
Cena zahrnuje letenku vč. všech poplatků, 1 ks kabinového zavazadla každý účastník, 8 ks zavazadla do
25 kg a 1 ks zavazadla do 30 kg k odbavení. Požadujeme úhradu přepravy všech zavazadel předem při
cestě tam i zpět

Ubytování (9 osob):

Hotel Ghaya Grand Hotel, Dubaj, Spojené arabské emiráty.
Cena za ubytování musí obsahovat:
ubytování s plnou penzí, wellness,

Vstupy na sportoviště v rozsahu: plavecký bazén 50 m (dle pravidel FINA), šennířská hala (dle
standardů pravidel FIE), atletická dráha se střelnicí pro MP (dle pravidel UIPM).

Transfery:
Transport z letiště Dubaj International Airport - Ghaya Grand Hotel, Dubaj dne 07. 02. 2021 (9
osob):

• transport všech osob z letiště Dubaj International Airport do hotelu včetně všech zavazadel,
• transport musí přímo navazovat na příletový čas skupiny do Dubaje

Transport z hotelu Ghaya Grand Hotel na letiště Dubaj International Airport dne 21. 02. 2021 (9
osob):

• transport všech osob z hotelu Ghaya Grand Hotel na letiště Dubaj International Airport včetně
všech zavazadel,

• transport musí být přistaven 3 hodiny před odletem


